



JUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
POLGÁRMESTERE

7431 Juta, Hősök tere 8.
Telefon: 82/510-366
E-mail: juta@kapos-net.hu

24/2020. (XII. 8.) polgármesteri határozat

1. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Juta Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva megállapítom, hogy az MFP-BJA/2020 kódszámú pályázati felhívás keretében „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című MFP 1005160390 azonosítójú 3081532581 projekt azonosító számú pályázat megvalósításához kapcsolódóan a járda anyagra vonatkozó beszerzési eljárás során 3 db ajánlat érkezett be:

1. Ajánlattevő:

Ajánlattevő neve:	WFK-Bau Invest Zrt.
Ajánlattevő székhelye:	8800 Nagykanizsa, Kalmár u. 4.
Számszerűsíthető ajánlat	
Nettó díj:	4.091.320,-Ft
Áfa:	1.104.657,-Ft
Bruttó díj:	5.195.977,-Ft

2. ajánlattevő:

Ajánlattevő neve:	Takács József EV
Ajánlattevő székhelye:	7400 Kaposvár, Füredi u. 91 2/1
Számszerűsíthető ajánlat	
Nettó díj:	4.005.487,5,-Ft
Áfa:	1.081.482,5,-Ft
Bruttó díj:	5.086.970,-Ft

3. ajánlattevő:

Ajánlattevő neve:	Sáfrán György EV
Ajánlattevő székhelye:	7400 Kaposvár, Kapoli A. u. 28.
Számszerűsíthető ajánlat	
Nettó díj:	3.951.873,-Ft
Áfa:	1.067.005,-Ft
Bruttó díj:	5.018.878,-Ft

2. Megállapítom, hogy a benyújtott ajánlatok érvényesek.
3. Az érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők közül a legjobb ár-érték arányú ajánlatot tartalmazó ajánlatot benyújtó ajánlattevő Sáfrán György EV-t (7400 Kaposvár, Rippl Rónai tér 2., adószám: 10437247-2-41) a benyújtott 3.951.873,-Ft+Áfa. azaz 5.018.878,-Ft bruttó díjat tartalmazó érvényes ajánlata alapján nyertes ajánlattevőnek nyilvánítom.

Juta Község Önkormányzata a Sáfrán György EV-vel a szállítási szerződést köt.

4. Az MFP-BJA/2020 kódszámú pályázati felhívás keretében „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című MFP 1005160390 azonosítójú 3081532581 projekt azonosító számú pályázat megvalósításához kapcsolódóan az a járda anyagra vonatkozó beszerzési eljárás során meghoztam a beszerzési eljárást lezáró döntését és az eljárást eredményesnek nyilvánítom.

Felelős: Major János polgármester

Határidő: azonnal

INDOKOLÁS

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 1. §-a alapján a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. A Korm. rendelet 2020. november 4-én lépett hatályba.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése alapján „Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.”

A Magyar Falu Program keretén belül MFP-BJA/2020 „Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása - 2020” felhívásra Juta Község Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be „Járda felújítás Jutában” címmel.

A Miniszterelnökség, mint Támogató a „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című „Jutai Hősök tere járdafelújítása” 3081532581 projekt azonosító számú támogatási kérelmet elbírálta, és támogatásra alkalmasnak minősítette.

Juta Község Önkormányzata a Miniszterelnökség 2020. szeptember 4-én kelt Támogatói Okirata alapján 4.999.999,-Ft összegű vissza nem térítendő támogatásra jogosult, melyet kötelesek a támogatási kérelemben meghatározott projekt végrehajtására fordítani.

A pályázat lebonyolítása érdekében a járda felújításának kivitelezésére három teljesítésre képes, szakmailag megbízható gazdasági szereplőt kértünk fel ajánlattételre és ennek megfelelően a gazdasági szereplőktől kértünk be árajánlatot. Az ajánlattevők a következő ajánlatokat adták:

Ajánlattevő	Nettó díj	Áfa	Bruttó díj
WFK-Bau Invest Zrt.	4.091.320,-Ft	1.104.657,-Ft	5.195.977,-Ft
Takács József EV.	4.005.487,5,-Ft	1.081.482,5,-Ft	5.086.970,-Ft
Sáfrán György EV	3.951.873,-Ft	1.067.005,-Ft	5.018.878,-Ft

A Bíráló Bizottság megállapította, hogy a legkedvezőbb ajánlatot Sáfrán György EV adta ezért e céget bízom meg az MFP 1005160390 azonosítójú 3081532581 projekt azonosító számú „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című pályázat megvalósítása során az anyagok beszerzésével.

Figyelemmel a Kat. 46. § (4) bekezdésére Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva a fentiek alapján döntöttem.

Juta, 2020. december 8.


Major János
polgármester



dr. Lukács Zoltán
jegyző





JUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
POLGÁRMESTERE

7431 Juta, Hősök tere 8.
Telefon: 82/510-366
E-mail: juta@kapos-net.hu

ELŐTERJESZTÉS

az MFP-BJA/2020 kódszámú pályázati felhívás keretében „Jutai Hősök tere járdafelújítása”
című MFP 1005160390 azonosítójú 3081532581 projekt azonosító számú pályázat
megvalósításához kapcsolódóan a járda anyagra vonatkozó beszerzési eljárás
eredményhirdetésére

A Magyar Falu Program keretén belül MFP-BJA/2020 „Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása - 2020” felhívásra Juta Község Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be „Járda felújítás Jutában” címmel.

A Miniszterelnökség, mint Támogató a „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című „Jutai Hősök tere járdafelújítása” 3081532581 projekt azonosító számú támogatási kérelmet elbírálta, és támogatásra alkalmasnak minősítette.

Juta Község Önkormányzata a Miniszterelnökség 2020. szeptember 4-én kelt Támogatói Okirata alapján 4.999.999,-Ft összegű vissza nem térítendő támogatásra jogosult, melyet kötelesek a támogatási kérelemben meghatározott projekt végrehajtására fordítani. A Támogatói Okirat szerinti költségek megosztását az alábbi táblázat tartalmazza:

Költség	Jóváhagyott nettó elszámolható kiadás (Ft)	Jóváhagyott elszámolható ÁFA (Ft)	Támogatás (Ft)
járdafelújítás anyagköltség Hrsz: 357/1	1 553 312	419 394	1 972 706
járdafelújítás anyagköltség Hrsz: 357/1	2 383 695	643 598	3 027 293

A pályázat lebonyolítása érdekében a járda felújításának kivitelezésére három teljesítésre képes, szakmailag megbízható gazdasági szereplőt kértünk fel ajánlattételre és ennek megfelelően a gazdasági szereplőktől kértünk be árajánlatot.

1. WFK-Bau Invest Zrt.
Székhely: 8800 Nagykanizsa, Kalmár u. 4.
Adószám: 25769731-2-20
2. Takács József EV.
Székhely: 7400 Kaposvár, Füredi u. 91 2/1
Adószám: 60426998-2-34
3. Sáfrán György EV
Székhely: 7400 Kaposvár, Kaposi A. u. 28.
Adószám: 62397094-2-34

Az ajánlattevők a következő ajánlatokat adták:

Ajánlattevő	Nettó díj	Áfa	Bruttó díj
WFK-Bau Invest Zrt.	4.091.320,-Ft	1.104.657,-Ft	5.195.977,-Ft
Takács József EV.	4.005.487,5,-Ft	1.081.482,5,-Ft	5.086.970,-Ft
Sáfrán György EV	3.951.873,-Ft	1.067.005,-Ft	5.018.878,-Ft

A Bíráló Bizottság megállapította, hogy a legkedvezőbb ajánlatot Sáfrán György EV adta ezért e céget javaslom megbízni az MFP 1005160390 azonosítójú 3081532581 projekt azonosító számú „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című pályázat megvalósítása során az anyagok beszerzésével.

Határozati javaslat:

1. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Juta Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva megállapítom, hogy az MFP-BJA/2020 kódszámú pályázati felhívás keretében „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című MFP 1005160390 azonosítójú 3081532581 projekt azonosító számú pályázat megvalósításához kapcsolódóan a járda anyagra vonatkozó beszerzési eljárás során 3 db ajánlat érkezett be:

1. Ajánlattevő:

Ajánlattevő neve: **WFK-Bau Invest Zrt.**
Ajánlattevő székhelye: **8800 Nagykanizsa, Kalmár u. 4.**
Számszerűsíthető ajánlat
Nettó díj: **4.091.320,-Ft**
Áfa: **1.104.657,-Ft**
Bruttó díj: **5.195.977,-Ft**

2. ajánlattevő:

Ajánlattevő neve: **Takács József EV**
Ajánlattevő székhelye: **7400 Kaposvár, Füredi u. 91 2/1**
Számszerűsíthető ajánlat
Nettó díj: **4.005.487,5,-Ft**
Áfa: **1.081.482,5,-Ft**
Bruttó díj: **5.086.970,-Ft**

3. ajánlattevő:

Ajánlattevő neve: **Sáfrán György EV**
Ajánlattevő székhelye: **7400 Kaposvár, Kapoli A. u. 28.**
Számszerűsíthető ajánlat
Nettó díj: **3.951.873,-Ft**
Áfa: **1.067.005,-Ft**
Bruttó díj: **5.018.878,-Ft**

2. Megállapítom, hogy a benyújtott ajánlatok érvényesek.
3. Az érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők közül a legjobb ár-érték arányú ajánlatot tartalmazó ajánlatot benyújtó ajánlattevő Sáfrán György EV-t (7400 Kaposvár, Rippl Rónai tér 2., adószám: 10437247-2-41) a benyújtott 3.951.873,-Ft+Áfa. azaz 5.018.878,-Ft bruttó díjat tartalmazó érvényes ajánlata alapján nyertes ajánlattevőnek nyilvánítom.

Juta Község Önkormányzata a Sáfrán György EV-vel a szállítási szerződést köt.

4. Az MFP-BJA/2020 kódszámú pályázati felhívás keretében „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című MFP 1005160390 azonosítójú 3081532581 projekt azonosító számú pályázat megvalósításához kapcsolódóan az a járda anyagra vonatkozó beszerzési eljárás során meghoztam a beszerzési eljárást lezáró döntését és az eljárást eredményesnek nyilvánítom.

Felelős: Major János polgármester

Határidő: azonnal

Juta, 2020. december 8.


Major János
polgármester



ÁRAJÁNLAT

Sorszám:
454

Ajánlat kiállító adatai:		Ajánlatkérő adatai:	
Sáfrán György e.v. 7400 Kaposvár, Magyarország Kapoli Antal u. 28. Adószám: 62397094-2-34 EU adószám: HU62397094 Raiffeisen Bank Zrt. Bankszámlaszám: 12072514-01501389-00100002 (HUF) Nytsz:954519 Tel.: 30/9977-837; 70/427-1019		Juta Község Önkormányzata 7431 Juta Hősök tere 8. Adószám: 15731742-2-14	
	Ajánlat kelte 2020. 11. 18.	Érvényességi határidő 2020. 12. 02.	

JUTA, HŐSÖK TERE 357/2 HRSZ JÁRDAFELÚJÍTÁS

Megnevezés	Menny.Mee.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
Zúzottkő 0-32	9,3000m3	7 960,00	27%	74 028,00	19 987,56	94 015,56
BETON C8/10-XN(H)-16-F1	5,1000m3	39 700,00	27%	202 470,00	54 666,90	257 136,90
Kerti szegélykő 100x20x5 cm szürke (60db/rkl)	127,0000db	3 930,00	27%	499 110,00	134 759,70	633 869,70
Térkő Piazza 6 cm szürke (20x10x6cm) 10,8m2	96,0000m2	7 960,00	27%	764 160,00	206 323,20	970 483,20
Natúr homokos kavics 0-63 (bánya kavics)	3,4000m3	5 706,00	27%	19 400,40	5 238,11	24 638,51
Összesen:				1 559 168	420 975	1 980 143

Végösszeg: 1 980 143 Ft

(egymillió-kilencszáznyolcvanezer-egyszáznegyvenhárom forint)

SÁFRÁN GYÖRGY
7400 Kaposvár, Kapoli A. u. 28.
Adószám: 62397094-2-34
Tel.: 30-9977-837

ÁRAJÁNLAT

Sorszám:
452

Ajánlat kiállító adatai:		Ajánlatkérő adatai:	
Sáfrán György e.v. 7400 Kaposvár, Magyarország Kapoli Antal u. 28. Adószám: 62397094-2-34 EU adószám: HU62397094 Raiffeisen Bank Zrt. Bankszámlaszám: 12072514-01501389-00100002 (HUF) Nytsz:954519 Tel.: 30/9977-837; 70/427-1019		Juta Község Önkormányzata 7431 Juta Hősök tere 8. Adószám: 15731742-2-14	
	Ajánlat kelte 2020. 11. 18.	Érvényességi határidő 2020. 12. 02.	

JUTA, HŐSÖK TERE 357/1 HRSZ JÁRDAFELÚJÍTÁS

Megnevezés	Menny. Mee.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
Zúzottkő 0-32	18,4500m3	7 960,00	27%	146 862,00	39 652,74	186 514,74
BETON	6,1500m3	39 700,00	27%	244 155,00	65 921,85	310 076,85
c8/10-XN(H)-16 F1						
Kiemelt útszegély 100x15/12x25 cm	38,0000db	2 362,20	27%	89 763,78	24 236,22	114 000,00
C12/15-16-F1 BETON	7,5000m3	45 781,34	27%	343 360,04	92 707,21	436 067,25
Kerti szegélykő 100x20x5 cm szürke (60db/rkl)	61,0000db	3 930,00	27%	239 730,00	64 727,10	304 457,10
Térkő Piazza 6 cm szürke (20x10x6cm) 10,8m2	164,0000m2	7 960,00	27%	1 305 440,00	352 468,80	1 657 908,80
Natúr homokos kavics 0-63 (bánya kavics)	4,1000m3	5 706,00	27%	23 394,60	6 316,54	29 711,14
Összesen:				2 392 705	646 030	3 038 735

Végösszeg: 3 038 735 Ft

(hárommillió-harmincezer-hétszázharmincöt forint)

SÁFRÁN GYÖRGY
7400 Kaposvár, Kapoli A. u. 28.
Adószám: 62397094-2-34
ES-928485

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő:

neve: JUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

címe: 7431 JUTA, HŐSÖK TERE 8.

Ajánlattevő:

neve: WFK-BAU INVEST ZRT.

címe: 8800 NAGYKANIZSA, SZÉCHENYI TÉR 3.

adószáma: 25769731-2-20

JUTA, HŐSÖK TERE 357/1 HRSZ JÁRDA

Tétel sorszáma	Tétel neve	a tétel műszaki adatai	menyisége és mértékegysége	nettó összege	ÁFA tartalma	bruttó összege	Pénzneme
1	0-32 ZÚZOTTKŐ		18,45m3	151290	40893	192138	HUF
2	C8/10-16-F1 beton		6,15m3	252150	68081	320231	HUF
3	Szürke szegély 100x20x5cm		61db	249490	67362	316852	HUF
4	Hasábkő 20x10x6cm szürke		164m2	1344800	363096	1707896	HUF
5	Homokos kavics 0/63		4,1m3	25420	6863	32283	HUF
6	Kiemelt útszegély 100x15x25		38db	102600	27702	130302	HUF
7	c12/15-16-f1 beton		7,5m3	352500	95175	447675	HUF
Összesen						3147377	

Az árajánlat érvényességi ideje: 2020.12.16

Kelt:

2020.11.16

P.H.

 ajánlattevő cégszerű aláírása

WFK-Bau Invest Zrt.
 8800 Nagykanizsa, Kalmár utca 4.
 Levélcím: 7401 Pf. 212.
 Cégj.sz.: 20-10-040347
 Adószám: 25769731-2-20

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő:

neve: JUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

címe: 7431 JUTA, HŐSÖK TERE 8.

Ajánlattevő:

neve: WFK-BAU INVEST ZRT.

címe: 8800 NAGYKANIZSA, SZÉCHENYI TÉR 3.

adószáma: 25769731-2-20

JUTA, HŐSÖK TERE 357/2 HRSZ JÁRDA

Tétel sorszáma	Tétel neve	a tétel műszaki adatai	menyisége és mértékegysége	nettó összege	ÁFA tartalma	bruttó összege	Pénzneme
1	0-32 ZÚZOTTKŐ		9,3 m3	76260	20590	96850	HUF
2	C8/10-16-F1 beton		5,1m3	209100	56457	265557	HUF
3	Szürke szegély 100x20x5cm		127db	519430	140247	659677	HUF
4	Hasábkő 20x10x6cm szürke		96m2	787200	212544	999744	HUF
5	Homokos kavics 0/63		3,4m3	21080	5692	26772	HUF
Összesen						2048600	

Az árajánlat érvényességi ideje: 2020.12.16

Kelt:

2020.11.16

P.H.

 ajánlattevő cégszerű aláírása

WFK-Bau Invest Zrt.
 8800 Nagykanizsa, Kalmár utca 4.
 Levél cím: 7401 Pf. 212.
 Cégj.sz.: 20-10-040347
 Adószám: 25769731-2-20

ÁRAJÁNLAT

Árajánlatot adó:

Neve:

TAKÁCS JÓZSEF EV.

Címe:

7400 KAPOSVÁR, FÜREDI ÚT 91. 2/1

Adószáma / adóazonosító jele:

60426998-2-34

Árajánlatot kérő:

Neve:

JUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Címe:

7431 JUTA, HÖSÖK TERE 8.

Adószám/adóazonosító

15731742-2-14

Juta, Hősök tere 357/1 Hrsz.

Járdafelújítás

Árajánlat részletezése:

Sorszám*	Megnevezés	Tétel rövid leírása**	Mennyiség	Mennyisé- gi egység	Nettó egységár (Ft)	Nettó érték (Ft)	Áfa 27 %	Bruttó érték (Ft)
1.	Zúzottkő 0/32		18,45	m3	8150	150.367,5	40.599,5	190.967
2.	C8/10-XN(H)-16-F1 BETON		6,15	m3	40.300	247.845	66.918	314.763
3.	KIEMELT ÚTSZEGÉLY 100X15X25 CM		38	db	2500	95.000	25.650	120.650
4.	C12/15-16-F1 BETON		7,5	m3	46.500	348.750	94.163	442.913
5	KERTI SZEGÉLYKŐ 100x20x5 cm szürke		61	db	4000	244.000	65.880	309.880
6.	20x10x6cm térkő szürke		164	m2	8020	1.315.280	355.126	1.670.406
7.	Natúr homokos kavics 0/63		4,1	m3	6 000	24.600	6.642	31.242
Összesen						2.425.842,5	654.978,5	3.080.821

Jelen árajánlat 2020.DECEMBER 11-ig érvényes.

Kelt: 2020.11.11.

Takács József
 egyéni vállalkozó
 7400 Kaposvár, Füredi u. 91.
 Adószám: 60426998-2-34
 Nyilvt. sz.: 20781051

ÁRAJÁNLAT

Árajánlatot adó:

Neve:

TAKÁCS JÓZSEF EV.

Címe:

7400 KAPOSVÁR, FÜREDI ÚT 91. 2/1

Adószáma / adóazonosító jele:

60426998-2-34

Árajánlatot kérő:

Neve:

JUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Címe:

7431 JUTA, HŐSÖK TERE 8.

Adószám/adóazonosító

15731742-2-14

Juta, Hősök tere 357/2 Hrsz.

Járdafelújítás

Árajánlat részletezése:

Sorszám*	Megnevezés	Tétel rövid leírása**	Mennyiség	Mennyisé- gi egység	Nettó egységár (Ft)	Nettó érték (Ft)	Áfa 27 %	Bruttó érték (Ft)
1.	Zúzottkő 0/32		9,3	m3	8150	75.795	20.465	96.260
2.	C8/10-XN(H)-16-F1 BETON		5,1	m3	40.300	205.530	55.493	261.023
3.	KERTI SZEGÉLYKŐ 100x20x5 cm szürke		127	db	4000	508.000	137.160	645.160
4.	20x10x6cm térkő szürke		96	m2	8020	769.920	207.878	977.798
5.	Natúr homokos kavics 0/63		3,4	m3	6 000	20.400	5.508	25.908
Összesen						1.579.645	426.504	2.006.149

Jelen árajánlat 2020.DECEMBER 11-ig érvényes.

Kelt: 2020.11.11.

Takács József
egyéni vállalkozó
7400 Kaposvár, Füredi u. 91.
Adószám: 60426998-2-34
Nyilvt. sz. 20761051

(cégszerű) aláírás

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről

Neve:	Juta Község Önkormányzata
Címe:	7431 Juta, Hősök tere 8.
Képviselője:	Major János
Tel.:	+36 82/510-366
E-mail:	info@juta.hu
Törzskönyvi azonosító szám (PIR):	731740
Adószáma:	15731742-2-14

mint megrendelő, a továbbiakban: **Megrendelő**,

másrészről

Neve:
Címe:
Bankszámla száma:
Nyilvántartási szám:
Adószáma:

mint szállító (a továbbiakban: „Szállító”) között.

I. Előzmények:

1. A Magyar Falu Program keretén belül MFP-BJA/2020 „Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása – 2020” felhívásra Juta Község Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be „Jutai Hősök tere járdafelújítása” címmel. A Miniszterelnökség, mint Támogató a „Jutai Hősök tere járdafelújítása” című támogatási kérelmet elbírálta, és a 3081532581 projekt azonosító számú projektet támogatásra alkalmasnak minősítette, mely alapján a Miniszterelnökség 2020. szeptember 04-én kelt Támogatói Okiratot állított ki. A felek rögzítik, hogy a Megrendelő ajánlatokat kért a Juta Község Önkormányzata részére a járdafelújítás anyagköltségére. Megrendelő az ajánlatkérési eljárás eredményét 2020. december ... napján a .../2020. (XII.) sz polgármesteri határozatban megállapította azzal, hogy az ajánlatkérési eljárás nyertese a Szállító. Mivel a lefolytatott ajánlatkérési eljárás során a Megrendelő a Szállító ajánlatát fogadta el, ennek megfelelően a felek szerződést kötnek a jelen szállítási szerződés és a szállító 2020. -án kelt ajánlata alapján a hozzá kapcsolódó mellékletek feltételei szerint (a továbbiakban együttesen: „Szerződés”).
2. A jelen szerződés létrejöttének alapját az Szállító ajánlata alkotja. Jogszabályi kötelezés esetét kivéve semmis minden olyan kikötés, amely ellentétes a fentiekben felsorolt okmányok valamelyikével, illetve függetlenül attól, hogy maga a szerződés ezt kimondja vagy sem, fenti okmányokban szereplő kötelezés érvényesen a jelen szerződés részét képezi.

II. A szerződés tárgya, a teljesítés helye:

1. Az Szállító köteles a szerződés tárgyát képező **anyagokat** a Megrendelőnek az árajánlatában és az ahhoz kiadott anyagokban előírt mennyiségben és minőségben átadni, annak tulajdonjogát átruházni, a Megrendelő pedig köteles a megrendeltekét átvenni, és annak jelen szerződésben rögzített ellenértékét megfizetni.
2. Szállító vállalja az ajánlattételi felhívásban és az ajánlatban részletesen meghatározott áru beszerzését, leszállítását.
3. Az Szállító kijelenti, hogy az általa megajánlott áruk mindenben megfelelnek a Megrendelő elvárásainak, azok magyarországi forgalomba hozatalához szükséges engedélyekkel rendelkeznek.
4. A szerződés keretében leszállított eszközöknek meg kell felelniük a hatályos szabványoknak, rendelkezniük kell a jogszabályokban és az ajánlattételi felhívásban előírt műszaki paraméterekkel, I. osztályú minőségűnek kell lenniük.
5. A leszállított anyagoknak meg kell felelniük a hazai normáknak, ki kell elégíteniük a hatósági, tűzvédelmi, környezetvédelmi, munkavédelmi, egészségügyi és más vonatkozó előírásokat.
6. A teljesítés helye: 7431 Juta, Hősök tere 8.

III. A teljesítés határideje

1. A beszerzés tárgyát képező anyagok leszállításának határideje: 2021. december 31.

IV. A teljesítés módja, átadás-átvétel

1. Az Szállító az átadás pontos időpontjáról legalább 3 munkanappal korábban értesíteni köteles a Megrendelőt.
2. A Megrendelő vagy igazolt képviselője a megadott időpontban köteles a megjelölt teljesítés helyén tartózkodni és a leszállított árut átvenni.
3. A Megrendelő az előre egyeztetett időpontban köteles fentieket átvenni, és meggyőződni arról, hogy az áru megfelel a hivatkozott jogszabályokban, és jelen szerződésben foglaltaknak.

V. A fizetés feltételei

1. Az Szállítót a szerződés tárgyának leszállítása ellenértékeként (vétellárként) **nettó XXX Forint+ÁFA, azaz bruttó XXX Forint, azaz XXX forint** illeti meg.

2. Az adásvétel tárgyát képező áru átadás-átvételét követően Szállító **2 db számla** benyújtására jogosult. A szerződés és a kifizetés pénzneme a magyar forint. A számlázásra a leigazolt teljesítést követően van lehetőség.

VI. Egyéb rendelkezések

1. Ezen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Ptk. szabályai az irányadók. A Szerződő Felek jogvita esetén alávetik magukat a Megrendelő székhelye szerint bíróság kizárólagos illetékességének.

A Szerződő Felek jelen szerződést elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták.

Kelt: Juta, 2020. december

.....
Major János
polgármester
Juta Község Önkormányzata
Megrendelő

.....
Szállító